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VUODEN 2008 TALOUSARVIO  JA –SUUNNITELMA 2009-2011 

 

K.hall 162 § Talousarvioon on veroprosentin käsittelyn jälkeen tehty lähinnä  

tarkistusluonteisia korjauksia, joten käyttötalousosan numeroissa ei suuria 

muutoksia. Investointiosaan on kunnanhallituksen 24.11. käsittelyn jälkeen 

lisätty taloussuunnitelman mukainen varaus maanhankintaan ja –myyntiin,   

määräraha atk- laitteistoon sekä päiväkodin investoinnista vuodelle 2009 

kuuluva osuus.  

 

Toimintatuotot talousarvioesityksessä ovat 995 015 euroa(v. 2008 1 071 316 e).  

Toimintatuottojen vähenemiseen vaikuttaa osaltaan EU-projektien 

hallinnointikäsittely kunnanhallituksen tulosalueella.  

 

Toimintakulut ovat 5 964 918 euroa ( v.2008 5 657 621 e). Toimintakulujen 

kasvu aiheutuu henkilöstömenojen sekä palvelujen ostojen lisääntymisestä. 

Toimintakate yhteensä heikkenee n. 300.000.  Käyttötaloudessa on uutena 

eränä osallistuminen kevyen liikenteen väylän Shell-Ailasto rahoitukseen. 

Kunnan osuus kevyen liikenteen väylän rahoituksesta kaikkiaan on 380 000 

euroa, josta vuodelle 2009 on budjetoitu kolmasosa. Kunnanhallituksen 

tulosalueella on myös uutena toimintona aluearkkitehti ostopalveluna. 

Maankäyttöön liittyen on myös varauduttu Marjaniemen nokan asemakaavaan 

sekä maapoliittisen ohjelman laatimiseen.  

 

Perusturvan, sivistystoimen ja teknisen toimen toimialueilla ei ole olennaisia 

toiminnan muutoksia. Palvelutuotanto kaiken kaikkiaan säilyy nykyisellä 

korkealla tasolla.  Lämmityskulujen kunnan kiinteistöissä odotetaan alenevan 

tänä vuonna toteutetun kaukolämpöratkaisun johdosta. Kiinteistörekisterin 

päivitystyö jatkuu. 

 

Käyttötalouden yhteenvetoa vuoteen 2008 verrattuna: 

- Toimintakulut  yhteensä  5,3 % 

- Toimintatuotot yhteensä -2,6 % 

- Perusturva  netto  6,3  % 

- Sivistystoimi netto 4,1 % 

- Tekninen toimi netto -6,3 % (ilman sisäisiä eriä 0, 0%) 

 

Investoinneista merkittävin on uuden päiväkodin rakentamisen 

loppuunsaattaminen ja vuoden 2009 osuudeksi on arvioitu 290  000 euroa. 

Maanhankintaan on budjetoitu 200 000 euroa. Useampana vuonna lykätty 

Saarenkartanon sprinklausjärjestelmä on nyt otettu mukaan. Lisäksi 

investoinneissa on mm. vanhustentalojen vesikaton korjaukset sekä satamista 

Huikun sataman korjaus. Linjausta satamien korjausten ja hallinnoinnin osalta 

tarkastellaan vuoden 2009 aikana. Investointien määrä nettona on 612 000 

euroa. Maanhankinta sekä osa päiväkodin investoinneista rahoitetaan 

investointivarausta purkamalla. 

 

Vuosikate on 334 397 euroa. Verotulojen kasvuksi vuoden 2008 talousarvioon 

verrattuna muodostuu 6,5 % ja valtionosuuksien 9,3 %.  Talousarviolainat 

asukasta kohti ovat vuoden 2009 lopussa 1557 euroa/asukas (vuonna 2007 

1 969e/as).  Kunnan lainakannasta pääosa koostuu asuntotuotantoon liittyvistä 

lainoista.   
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  Päätösehdotus: 

Kunnanhallitus käy läpi talousarvion ja esittää sen kunnanvaltuuston 

hyväksyttäväksi   

 

Kunnanhallitus esittää valtuustolle hyväksyttäväksi perusturvalautakunnan 

esittämät virka- ja toimi nimikemuutokset: 

 

lakkautettavat virat: 1 terveydenhoitajan virka ja 1 perushoitajan virka 

perustettava virka: 1 sairaanhoitajan virka 

perushoitajan viran lakkautuksen takia budjetoidaan hoitajan toimi. 

 

Kunnanjohtaja täydensi kokousessa päätösesitystä seuraavasti: 

 

1) kiinteistörekisterin päivityksen suhteen edellytetään, että 

kunnanhallitus käsittelee työsuunnitelman viimeistään 1.5.2009 

mennessä ja saa hankkeen loppuraportin 31.12.2009 mennessä 

 

2) talousarvioon sisällytetään Mukavaa Mökkeily –hankkeen budjetti 

- Menot       29 500 

- Tulot           26 500 

- Netto           3 000 

 

3) vuoden 2009 aikana selvitetään pääomavuokran mahdollinen 

käyttöönotto sekä sen perusteet 
 

 

  Päätös: 

  Hyväksyttiin yksimielisesti. 
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HAILUODON KUNNAN  LAUSUNTO OULUN SEUDUN SOSIAALI- JA TERVEYSPALVELUIDEN 

YHTEISTOIMINTA-ALUESELVITYS LUONNOKSESTA JA  

YHTEISTOIMINTASOPIMUSLUONNOKSESTA  

Kunnanhallitus 24.11.2008 ( 159 §) 

Kunnanhallitus 8.12.2008 ( 163 § ) 

Khall  159 §  Asiaa valmistellut työvaliokunta ja sen puheenjohtaja, Oulun kaupunginjohtaja 

Matti Pennanen lähettänyt kunnille seuraavan kirjeen: 

” Oulun seudun kuntien ja Yli-Iin kunnan sosiaali- ja 

terveyspalvelujenyhteistoiminta-alueselvityshanke päättyy 31.12.2008. 

Hankkeen selvitysraportti ja luonnos yhteistoimintasopimukseksi valmistuvat 

hankkeen päättyessä. Kuntien valtuustot päättävät yhteistoiminta-alueesta 

maaliskuussa 2009. 

Hankkeen työvaliokunta päätti kokouksessaan 11.9.2008 § 6 pyytää kuntien ja 

pääsopijajärjestöjen lausunnot hankkeen selvitysraportti- ja 

yhteistoimintasopimusluonnoksiin marraskuun loppuun mennessä. Asian 

laajakantoisuuden vuoksi menettelyllä haluttiin valtuustokauden vaihtuessa, 

antaa nykyisille luottamushenkilöille mahdollisuus saada tietoa ja antaa 

palautetta yhteistoiminta-alueen perustamisesta jo tässä vaiheessa. 

Selvitysraporttiin ja yhteistoimintasopimukseen tehdään tarkennuksia ja 

muutoksia lausuntokierroksen perusteella. 

Lausunnossa on mahdollisuus ennakkokannanottoon seudun yhteistoiminta-

alueeseen osallistumisesta ja mahdollisista osallistumisen ehdoista, kuten 

esimerkiksi päivähoidon mukaantulosta yhteistoiminta-alueeseen, ehdotettuun 

palvelurakenteen uudistamiseen ym. selvitysraporttiluonnoksen ja 

yhteistoimintasopimusluonnoksen perusteella.  

Lausunnot tulee palauttaa 30.11.2008 mennessä.”  

Yleinen tarkastelu: 

Oulun seudun kunnat Hailuoto, Haukipudas, Kempele, Kiiminki, Liminka, 

Lumijoki, Muhos, Oulu, Oulunsalo ja Tyrnävä sekä Yli-Iin kunta ovat 

selvittäneet Kunta- ja palvelurakenneuudistuksesta annetun lain (169/2007) 5 

§:n mukaisen yhteistoiminta-alueen muodostamista.  Ns. Titus -hankkeen 

ensimmäisessä vaiheessa vuosina 2006 ja 2007 tehtiin ko. palveluiden nykytila- 

ja palvelutarvekartoitukset. Väliraportit löytyvät Oulun seudun verkkosivuilta 

osoitteesta http://www.ouka.fi/seutu/titus/raportit.htm. 

Hankkeessa on valmisteltu ehdotus  ( LIITE) seudulliseksi sosiaali- ja 

terveydenhuollon palvelurakenteeksi ja toimintamalliksi. Sosiaali- ja 

terveydenhuollon palvelut on luokiteltu seudullisiksi lähipalveluiksi, 

keskitetyiksi palveluiksi ja laajaa väestöpohjaa edellyttäviksi palveluiksi.  

 

http://www.ouka.fi/seutu/titus/raportit.htm
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Seudulliset lähipalvelut tuotetaan yhteistoiminta-alueella olevalla neljällä 

seudullisella lähipalvelualueella. Keskitetyt palvelut tuotetaan yhteistoiminta- 

alueella joko yhdessä, tai useammassa yksikössä, ja laajaa väestöpohjaa 

edellyttävät palvelut ostetaan pääsääntöisesti Pohjois-Pohjanmaan 

sairaanhoitopiiriltä.  

Hallinnollisesti yhteistoiminta-alue on suunniteltu ns. isäntäkuntamallin eli 

vastuukuntamallin mukaisesti. Vastuukuntana toimisi Oulun kaupunki ja 

palvelut organisoitaisiin tilaaja-tuottaja-mallin mukaisesti. Yhteistoiminnan 

järjestämistä varten esitetään perustettavaksi yhteiseksi toimielimeksi sosiaali- 

ja terveyslautakunta ja sen alaisuuteen yksilöasioiden jaosto ja tarpeellinen 

määrä muita jaostoja. Yhteislautakunnan kokoonpanoksi esitetään 36 jäsentä. 

Hailuodolle esitetään yksi lautakuntapaikka äänivaltakertoimella 1. yhteensä 

ääni yhteislautakunnan päätöksenteossa olisi xx kappaletta. 

Tuotannon organisoimiseksi esitetään, että kuntien sosiaali- ja 

terveyspalvelujen tuotanto yhdistetään osaksi Oulun kaupungin tuotanto-

organisaatiota 1.1.2010 ja vuoden 2012 loppuun mennessä selvitetään ja 

laaditaan tarkempi suunnitelma oman tuotannon organisointitavoista 

kunnalliseksi liikelaitokseksi tai liikelaitoskuntayhtymäksi. Sosiaali- ja 

terveyspalveluihin liittyvät tukipalvelut esitetään keskitettäväksi kaupungin ao. 

liikelaitoksiin ja sosiaali- ja terveyspalveluiden tarvitsemat kiinteistöt esitetään 

vuokrattavaksi kunnilta.  

Selvityksessä esitetään, että kunnat siirtävät sosiaali- ja terveydenhuollon 

henkilöstön Oulun kaupungin palvelukseen työsopimuslain ja kunnallisista 

viranhaltijoista annetun lain liikkeen luovutusta koskevien määräysten 

mukaisesti 1.1.2010 lukien. Henkilöstön irtisanomissuoja taloudellisten tai 

tuotannollisten tekijöiden vuoksi olisi 5 vuotta henkilöstön siirtämisestä uuden 

työnantajan palvelukseen. 

 

Yhteistoiminta-alueen maksuosuudet esitetään jaettavaksi palvelujen käytön 

mukaisesti. Aluksi kahtena ensimmäisenä vuotena maksuosuus määräytyisi 

toteutuneiden nettokustannusten perusteella ja vuodesta 2012 alkaen 

palveluiden käytön mukaan eli suoriteperusteisesti. 

Yhteistoimintaraportissa on lähdetty siitä, että Hailuotoa koskeva 

lähipalvelualue muodostuisi Hailuodon, Oulunsalon, Lumijoen, Tyrnävän, 

Kempeleen ja Limingan kunnista sekä Oulun kaupungin nykyisestä Kaakkurin 

terveysasemapiiristä. Lähipalvelualueella on asukkaita arviolta 2010 yhteensä 

62 594 asukasta. 

Lähipalvelualueen sisälle on Hailuotoon on esitetty alimman kategorian 

mukainen palveluyksikkö ( Terveyskeskus, / -asema, palvelukoti, 

hammashoito ja sosiaalityönpalvelu). Lähin palvelukeskus on esitetty 

sijoitettavaksi Oulunsaloon.  
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Päätösehdotus: 

Kunnanhallitus käy läpi alustavan lausuntoluonnoksen ja antaa varsinaisen 

lausunnon kokouksessaan 8.12.2008 

Päätös: 

Hyväksyttiin yksimielisesti. 

 

Kunnanjohtaja esitteli alustavaa lausuntoluonnosta 

 Marjut Toppi poistui tämän asian käsittelyn aikana. klo 20.30 

K.hall 163 § Yksityiskohtainen tarkastelu : 

1) Toimintaympäristöstä: 

Hailuodon vähäinen väestö ja erityinen (saaristokunta ja pitkät etäisyydet) 

maantieteellinen asema on haasteellinen ja osin ongelmallinen 

palvelutuotannon näkökulmasta. Toimintaympäristöstä nousevat lainalaisuudet 

vaativat usein palvelutuotannossa hienojakoista tarkastelua, kun asioita 

tarkastellaan palvelutuotannossa saatavuuden, taloudellisuuden, tehokkuuden ja 

vaikuttavuuden näkökulmasta. Keskeistä on 

 palvelujen saatavuus (asiakasnäkökulma) 

 lähipalvelualue ja sen sisällä tapahtuva palveluiden hakeminen (palvelujen 

ja henkilöstön keskittäminen / erikoistuminen / osaaminen jne). 

Lähipalvelualueen sisällä liikkuminen on kallista ja ajallinen viive 

akselilla Hailuoto- Oulunsalo - Kaakkuri  on noin 1 h 15 min – 1 h 30 min. 

Toimintaympäristön näkökulmasta puitelain tavoitteet ovat kattavia ja paljon 

lupaavia (koko maassa laadukkaat ja asukkaiden saatavilla olevat julkiset 

palvelut.) Tämän tavoitteen saavuttaminen sekä Perustuslain että 

perusoikeuksien (Terveydelliset- , sosiaaliset-  ja sivistykselliset  oikeudet ) 

toteutumisen näkökulmasta edellyttää sitä, että valtio ei vetäydy palvelujen 

rahoitusvastuusta (valtionosuusjärjestelmä ja sen uudistaminen) 

2) Hallinto 

Yhteistoiminta-alueessa päätöksenteko reaalisesti luovutetaan isolle 

organisaatiolle. Lähipalvelualue ja sen johtamisjärjestelmä joutuu toimiakseen 

keskittämään johtamista, jolloin Hailuodon näkökulmasta päätöksenteko 

keskittyy suuriin (yli 60 000 asukasta ) lähipalveluyksikköihin. Vaarana on, 

että päätöksenteko on kasvotonta vailla paikallistuntemusta .  

Johtamiseen liittyen kunnilla tulisi olla mahdollisuus vaikuttaa 

toimintasääntöihin sekä delegointikäytäntöjen muodostumiseen (keskustelut + 

lausunnot omistajien eli maksajien kanssa).  Lisäksi tilaaja- ja tuotantoyksikön 

operatiivisen johdon tulisi keskustella vuosittain peruskuntien demokraattisen 
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johdon kanssa. Isäntäkuntamalli voi olla samanlainen ”uhka”  kuin 

kuntayhtymä omistajaohjauksen näkökulmasta. Pienellä peruskunnalla ( 

maksajan rooli ) tulee olla myös mahdollisuus ”omistajaohjaukseen” tässä 

mallissa. (esim. kehittämiskeskustelut, lausunnot jne.) 

Valitun toimintamallin  arviointi: toimintamallissa 3 kunta voi 

menestyksellisesti tukeutua palvelutarpeessa sellaisiin palveluihin, joiden 

kysyntä on satunnaista. Suuri lähipalvelualue saattaa kuitenkin olla kankea 

toiminnoissa, joissa tarvitaan nopeaa ja oikea-aikaista reagointia. Erityisesti 

Hailuodon nykyinen varsin mittava tukeutuminen yksityisiin palvelutuottajiin 

ei ole välttämättä tulevaisuudessa mahdollinen. Henkilöstön liikuteltavuus ja 

liikkuvuuden paraneminen voi olla selkeä vahvuus, mutta myöskin uhka, jos 

osaavaa henkilöstöä siirretään  pienemmästä palveluyksiköstä suurempaan 

palvelukeskukseen. 

3) Lähipalvelualueiden muodostaminen 

60 000 asukkaan lähipalvelualue on varsin suuri eikä siitä ole esitetty 

evidenssiä, että se olisi optimaalinen väestöpohja lähipalveluille. 

Lähipalveluissa kustannustehokkuus ja vaikuttavuus eivät välttämättä edellytä 

edes 20 000 asukkaan väestöpohjaa. 

Hailuoto on rakenteellisesti erilainen kuin muut 4. lähipalvelualueen kunnat,  

erityisesti ikä- ja väestörakenteen näkökulmasta. Tämä tulisi huomioida 

lähipalveluiden tilaamisessa ja mitoittamisessa.  

4) Terveydenhuolto 

Lähtökohtaisesti yhteistoiminta-alue turvaa palvelut (palveluyksikkö, 

lähipalvelut / keskitetyt palvelut / erityispalvelut). Terveydenhuollossa 

lähipalvelujen, keskitettyjen palvelujen ja laajaa väestöpohjaa edellyttävien 

palveluiden luokitus on oikein. Seuraavassa yksityiskohtaisia huomioita 

käytännön palvelutuotannosta Hailuodon näkökulmasta: 

 lähipalvelut säilyvät suunnilleen ennallaan, mikäli 

henkilöstömitoituksiin ei kosketa: (palveluyksikkö: terveysasema- 

palvelukoti- kotihoito- yhteys sosiaaliyöhön). 

 perusterveydenhuollossa osaaminen vahvistuu (erityistyöntekijät / 

/konsultointi, erikoistuminen/osaamisen syventäminen).  Kuitenkin 

ODL:llä on ollut merkittävä asema Hailuodon palveluketjussa julkisen 

palvelun tukijana.  Palvelu on ollut asiakkaan kannalta joustava, oikea-

aikainen, nopea ja kustannustehokas.  

 erikoislääkärikonsultaatiot, virka-ajan päivystys ja röntgen siirtynevät 

ODL:stä yhteistoiminta-alueella johonkin muualle 

 perusterveydenhuollon vuodeosastohoidossa tuotantoyksikkö vaihtuu 

 erikoissairaanhoidon vuodeosastohoito siirtynee osittain OYS/ODL:stä  

yhteistoiminta-alueella johonkin muualle 

 hammashoidossa perustason hoito omassa palveluyksikössä, mutta 

myös erikoisosaamista tuotava tarvittaessa paikan päälle (esim. 

oikomishoito) 
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 sairaankuljetus ja ensihoito siirtynee keskitetyksi palveluksi (PPSHP ).  

Yhteistoiminnan turvaaminen on tärkeää. Ensivastetoiminta kuuluu 

Hailuodossa osittain Soten kustannuspohjaan. 

5) Ikääntyneiden palvelut 

Ikääntyneiden palveluiden turvaaminen pääsääntöisesti lähipalveluina tulee olla 

keskeinen tavoite  (palveluyksikkö: terveysasema- palvelukoti- kotihoito-

sosiaalityö) 

Hailuodossa Saarenkartanon palvelukoti on toiminut ansiokkaasti  

suunnitelmassa esitettynä tavoiteltavana monipalvelukeskuksena (kotipalvelu, 

kotihoito, palveluasuminen, tukipalvelut). Lähtökohtana on laitoshoidon 

minimointi,  joka tulisi olla tavoite koko yhteistoiminta-alueella. 

Toimintakokonaisuuden säilyminen ja sen edelleen kehittäminen (henkilöstön 

osaaminen) on kynnyskysymys hailuotolaisille sekä toiminnallisessa että 

taloudellisessa mielessä.  

Kotihoidon/palvelukodin tiivis yhteistyö terveyskeskuksen kanssa omaa 

erityistä osaamista. Sen säilyminen ja kehittäminen on turvattava muuttuvissa 

rakenteissa.  

Huolena on se, miten Hailuodossa toteutettu, pitkälle yksilökohtaisesti 

 räätälöity ja hyväksi todettu palvelu saadaan säilymään ison organisaation 

 byrokratiassa. Keskeistä on päätösvallan delegointi mahdollisimman lähelle 

 paikallista toimintaa ja asiakasta.  

6) Mielenterveys – ja sosiaalityö 

Suunnitelma turvaa mielenterveys- ja sosiaalityön palvelujen saatavuuden. 

Perussosiaalityön lähipalvelun tulee olla osa palveluyksikön toimintaa. 

Päihdehuollossa ja erityispalvelujen konsultaatiossa on uusia mahdollisuuksia. 

Moniammatillisen yhteistyön säilyttäminen KELA:n ja työvoimahallinnon 

kanssa on tärkeää. 

  7) Päivähoito  

 

Päivähoito on ollut osa sivistystoimea vuoden 2008 alusta ja näillä näkymin jää 

pois yhteistoiminta-alueesta. Palvelutuotannossa on tärkeää säilyttää yhteistyö  

sosiaali- ja terveystoimen kanssa.  

8) Henkilöstö 

Hailuodon siirtyvän henkilöstön lukumäärä tällä hetkellä 27,42  

(sis.siivouspalvelut ja ruokahuollon ). Muu mahdollisesti siirtyvä tukipalvelu- 

henkilöstö tulee neuvotella erikseen. Palkkojen harmonisoinnin nopea aikataulu 

epäilyttää.  

9) Rahoitus ja talous 
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Asiakasmaksujen harmonisointiin liittyen puuttuu vertailuaineisto eikä näin 

ollen siitä ole yksityiskohtaista tietoa. Kustannuspohjan nettomenot sisältää  

myös ympäristöterveydenhuollon, ympäristönsuojelun ja eläinlääkinnän menot 

(ovat nykyisessä Soten menopohjassa, mutta ko. palvelukokonaisuus ei sisälly 

yhteistoimintasopimukseen). 

Siirtymäkauden jälkeen on harkittava muitakin esillä olevia rahoittamismalleja 

kuin pelkästään suoritemalli. Pienen kunnan näkökulmasta suoriteperusteinen 

malli ei rahoituksen stabiiliuden suhteen toisi mitään muutosta 

nykytilanteeseen. Kustannusten ennakointi vuositasolla olisi edelleen erittäin 

vaikeaa ja osin vaikeampaa kuin nykytilanteessa (vrt. PPSHP). 

10) Kiinteistöt 

Vuokrausvaihtoehto on esitetyistä malleista paras. Pääomavuokraa ei ole 

Hailuodossa käytössä. Ylläpitovuokran määräämisessä toivotaan käytettäväksi 

ulkopuolista arvioijaa. Vuokrattavat neliömäärät tarkistettava 

yksityiskohtaisten neuvottelujen perusteella. 

                    11) Tietohallinto 

Hailuodossa käytössä Mediatri järjestelmä. Lähtökohta on, että 

yhteistoimintaalue kilpailuttaa uudet tietojärjestelmät koko yhteistoiminta-

alueelle.  

12) Ateria – ja puhtauspalvelut 

Suunnitellun palveluyksikön osalta ne sisältyvät nykyiseen kustannuspohjaan ja 

henkilöstö sisältyy mahdollisesti siirtyvään henkilöstöön. 

13) Yhteistoimintasopimus 

Sopimusluonnoksesta ei voida päätellä sitä, kuinka johtamisjärjestelmä 

(johtamis- ja toimintasäännöt, delegoinnit jne) toimii kokonaisuudessaan. 

Sopimukseen tulee sisällyttää selvä sitoumus siitä, että mikäli toimintoja 

palvelutuotannossa  liikelaitostetaan tai hankitaan tukipalveluja konsernin sisällä 

olevilta liikelaitoksilta, suoritteet ovat nettohintaisia. Mikäli liikelaitokselle / 

liikelaitoksille  asetetaan tuloutusvaatimus, seurauksena on, että ostettavat 

palvelut / tukipalvelut ovat ylihintaisia ja siten kustannukset vyöryvät 

varsinaisten  sosiaali- ja terveydenhuollon palvelutuotannon suoritteiden 

hintoihin. 

Päätösehdotus:  

Hailuodon ”lähi” lähipalvelut on toteutettu ja mitoitettu asiaankuuluvalla tavalla. 

Ne ovat myöskin kokonaistaloudellisesti ( kunta ja palvelujen käyttäjät ) harkittuja 

ottaen huomioon väestön ikärakenne ja maantieteellinen asema. Tämä on 

edellyttänyt jossain määrin räätälöityjä ratkaisuja, jotka eivät välttämättä ole 
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mahdollisia suuressa organisaatiossa. Tämä nykyisten palveluiden positiivinen 

piirre koetaan erittäin tärkeäksi ja säilyttämisen arvoiseksi. 

Yhteistoimintaraportin perusteella ei voida tehdä johtopäätöksiä siitä, missä määrin 

palveluyksikkö turvaa pitkässä juoksussa lähipalveluiden säilymisen Hailuodossa 

paikallisina palveluina (henkilöstön määrä ja henkilöstön ominaisuudet). 

Oletettavaa on, että alussa ei tapahdu olennaisia muutoksia ns. omassa julkisessa 

palvelutuotannossa. Muutoksia voi sen sijaan tapahtua suurella todennäköisyydellä 

yksityisten palveluiden oston määrässä ja laajuudessa. 

Sosiaali- ja terveydenhuollon palveluiden asiakastyytyväisyys on Hailuodossa 

korkea. Saavutettu asian tila edellyttää organisaatiolta jonkin verran joustavuutta ja 

halua löytää tarvittavat käytännön ratkaisut palveluiden järjestämiseksi.  

Yllä esitetyn tarkastelun pohjalta Hailuodon kunta on valmis käymään 

jatkoneuvotteluja sosiaali- ja terveystoimen palvelutuotantoon ja yhteistoiminta-

alueeseen liittyen. 

Annetaan lausunto tiedoksi kunnanvaltuustolle. 

Päätös: 

Hyväksyttiin yksimielisesti.  

Tiedoksi: Riitta Pitkänen 
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TUKEVA- LASTEN, NUORTEN JA PERHEIDEN HYVINVOINNIN TUKEMINEN POHJOIS-

SUOMESSA-HANKE 

 

Perusturvaltk 56 § Oulun seutu on saanut 31.10.08 valtion avustuksen  1 878 651 € 

seutuhallituksen kärkihankkeeksi luokittelemaan hyvinvointihankkeeseen 

”TUKEVA- Lasten, nuorten ja perheiden hyvinvoinnin tukeminen Pohjois-

Suomessa”.  Hankkeen arvioidut kokonaiskustannukset ovat 2 504 868 €. 

Hanke linkittyyn valtakunnalliseen KASTE-ohjelmaan ja ajoittuu vuosille 

2008-2011.   

 

 Kyseessä on laaja kuntien poikkihallinnollinen hyvinvointihanke Oulun 

seudulla, Kainuun maakunnassa , Oulunkaaren seutukunnassa sekä 

yhteistyössä yliopistojen, järjestöjen, ym. tahojen kanssa. 

 

Tavoitteena on: 

1) lasten, nuorten ja lapsiperheiden hyvinvoinnin, mielenterveyden ja 

sosiaalisen turvallisuuden edistäminen 

2) kuntalaisten ja lapsiperhetoimijoiden osallisuuden vahvistaminen 

(yhteistyö tutkimus- ja koulutuslaitosten, järjestöjen sekä yritysten kanssa) 

3) uusi toimintatapa lapsiperheiden tuen ja palveluiden tuottamiseen 

4) ikäkausittaisten hyvinvointiarvioiden ja hyvinvoinnin seurantajärjestelmien 

käyttöönotto (yhteistyö Stakesin ja KTL:n kanssa) 

5) tuottaa lapsi-ja nuorisopoliittinen ohjelma poliittisen päätöksenteon ja 

johtamisen tueksi 

 

Hanke pohjautuu aiemman kehittämistyön lisäksi alueelliseen ohjelma- ja 

strategiatyöhön.  Pohjois-Pohjanmaan maakuntahallitus hyväksyi marraskuussa 

2007 Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointiohjelman vuosille 2007-2017.  

Hyvinvointiohjelman toteutumista tukee maakunnallinen hyvinvointisopimus, 

jonka myös. Hailuodon kunta on allekirjoittanut kesäkuussa 2008. 

 

Hankkeen valmistelevissa kokouksissa on ollut Hailuodosta vaihteleva edustus 

(Rahkola/Larivaara/Lastikka) Hankkeen laajuuden ja poikkihallinnollisuuden 

vuoksi on syytä nimetä useampi yhdyshenkilö, jotta vuorotellen kuitenkin 

pystytään seuraamaan hankkeen etenemistä ja saamaan hankkeen hyötyjä 

omaan kuntaankin. 

 

Hankesuunnitelma nähtävissä ilmoitusasioissa ennen kokousta ja kokouksessa. 

 

Päätösesitys: 

Koska kyseessä poikkihallinnollinen projekti, lautakunta esittää, että 

kunnanhallitus hyväksyy Hailuodon osallistumisen TUKEVA-hankkeeseen.   

Perusturvalautakunta nimeää osaltaan sosiaalityöntekijä Soile Larivaaran 

kunnan yhdyshenkilöksi hankkeeseen, varalle perusturvajohtaja Pirkko 

Lastikka.  Lisäksi esitetään sivistyslautakunnalle, että vapaa-aikasihteeri Satu 

Rahkola nimetään kunnan kolmanneksi yhdyshenkilöksi. 

 

Päätös: 

Esityksen mukaan. 

__________ 
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K.hall 164 § Päätösehdotus: 

  Kunnanhallitus hyväksyy perusturvalautakunnan esityksen. 

 

  Päätös: 

  Hyväksyttiin yksimielisesti. 
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SOTE:N SÄHKÖINEN TOIMINTATAPA JA TEKNOLOGIA-HANKE  

 

Perusturvaltk 55 § Oulun lääninhallitus on myöntänyt 15.10.08 alueellisesta EU-ohjelmasta 

rahoituksen SoTe:n sähköinen toimintatapa ja teknologia- hankkeelle.  Hanke 

ajoittuu vuosille 2008-2011, rahoitus yhteensä 752 989€, josta Oulun seudun 

kuntarahoituksen osuus 301 196 € (40%). Kuntien ei siis tarvitse varautua 

omarahoitusosuuteen vaan hanke on osa seudun kattavaa tulevaisuuden 

tietoyhteiskunta-hanketta. 

 

 

 Hankkeessa arvioidaan, kehitetään, hankitaan ja otetaan käyttöön uusia 

kustannustehokkaita ja laadullisesti parhaita sähköisiä työkaluja ja 

toimintamalleja ja palveluja Oulun kaupungin ja seudun sosiaali- ja 

terveystoimessa. 

 

Hankkeen isäntäkuntana toimii Oulun kaupunki. 

 

 Hailuodon mukana olon tavoitteena on päästä vähitellen samalle tasolle 

seudun muiden sote-toimijoiden kanssa sähköisen toimintatavan ja 

teknologian hyödyntämisessä ja seudullisten yhteyksien kehittämisessä. 

 

Hankkeessa on yhdyshenkilönä ollut Hailuodosta vanhustyön johtaja Tuula 

Vuotikka. Hänen vuorotteluvapaastaan johtuen jatkossa edustajaksi on 

kaavailtu kunnansihteeri Hannu Haapalaa. 

 

Päätösesitys: 

Perusturvalautakunta esittää kunnanhallitukselle, että SoTe:n sähköinen 

toimintatapa ja teknologia hankkeeseen nimetään Hailuodosta 

yhdyshenkilöksi/osallistumaan kunnansihteeri Hannu Haapala. 

 

Päätös:  

Esityksen mukaan. 

__________ 

 

 

K.hall 165 § Päätösehdotus: 

  Kunnanhallitus hyväksyy perusturvalautakunnan esityksen. 

 

  Päätös: 

  Hyväksyttiin yksimielisesti. 
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PERUSTURVAN TALOUSARVION 2008 TOTEUTUMINEN  

 

Perusturvaltk 57§ Perusturvan kuluvan vuoden talousarvioraami on toteutunut 1.1.-31.10.2008  

tulojen osalta 68,8 % ja menojen osalta 82,7 %, toimintakate 85,2 %.  Jos 

toteutuma olisi tasaista, kymmenen kuukauden luvut olisivat 83,3%.  Litteenä 2 

toteutumavertailu. 

 

 Tulojen osalta kirjaukset ovat puutteellisemmat, menoistakin jotain vielä 

puuttuu.  Tuleeko perusturvan kokonaisraami ylittymään ja jos, niin minkä 

verran, on vielä mahdotonta sanoa.  Huolestuttavaa on, että merkittävimmät 

suuret kustannuspaikat: perusterveydenhuollon ja erikoissairaanhoidon 

ostopalvelut, ovat varmasti ylittymässä. Syynä on palveluiden ennakoitua 

suurempi tarve ja ostopalveluiden hintakehitys.  Lääkäripalvelun kustannus on 

myös ollut ennakoitua suurempi oman lääkärin hoitovapaan vuoksi.  

Ajoittaisesta lääkäripulasta johtuen myös päivystykseen on jouduttu ohjaamaan 

aiempaa herkemmin. 

 

 Päätösesitys: 

 Esitetään tässä vaiheessa tiedoksi kunnanhallitukselle perusturvan 

talousarvioraamin mahdollinen ylittyminen. 

 

 Päätös: 

 Esityksen mukaan. 

 __________ 

 

K.hall 166 § Päätösehdotus: 

  Kunnanhallitus merkitsee tiedoksi. 

 

  Päätös: 

  Hyväksyttiin yksimielisesti. 
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OULUN KAUPPAKAMARIN JÄSENYYS 

 

K.hall 167 § Oulun Kauppakamari on tiedustellut useaan otteeseen Hailuodon kunnan  

mahdollisuutta liittyä Kauppakamarin jäseneksi. Kauppakamari kuvaa 

toimintaansa seuraavasti: (www.oulu.chamber.fi) 

 

” Oulun kauppakamari on perustettu vuonna 1918 ja vietämmekin tänä vuonna  

90-vuotisjuhlia. Oulun kauppakamari on alueellinen elinkeinoelämän 

toimintaympäristön kehittäjä ja toiminta-alueemme on Oulun lääni.  

Kauppakamarissamme on   900 jäsentä.   

 

  Haluamme olla suora yhteytesi edunvalvontaan 

Edunvalvonnan ja kehittämistyön nykyisiä painopisteitä ovat Oulun, Kainuun, 

Kalajokilaakson, Koillismaan ja Raahen alueiden kehittäminen tavoitteena 

entistä paremmat toimintaedellytykset maakunnan yrityksille;  liikenne-, 

kaupan-, matkailun-, rakennusalan kuin teollisuudenkin tarpeisiin sekä 

kansainväliset  yhteydet ja ympäristöasiat. 

 

Osallistumalla aktiivisesti kauppakamarin toimintaan myös Teidän äänenne 

tulee kuuluville. 

 

  Koulutusta ja ulkomaankaupan asiakirjoja  

Oulun kauppakamari on kouluttajana tärkeä  yhteistyökumppani alueemme 

yrityksille. Järjestämme vuosittain  30 koulutustilaisuutta ajankohtaisista tili- ja 

veroasioista sekä elinkeinoelämää koskevasta lainsäädännöstä ja 

ulkomaankaupasta. Lisäksi järjestämme myös markkinointiin-, 

palkkalaskentaan- sekä asiakaspalveluun liittyvää koulutusta. Vahvistamme 

ulkomaankaupan asiakirjoja sekä myönnämme ATA Carnet –tullitodistuksia.  

 

  Kauppakamarin jäsenyys kannattaa 

Kauppakamarin jäsenenä saatte mm. seuraavia rahanarvoisia etuja: 

- 25-30% alennus koulutuspäivien hinnasta 

- 50% alennus ATA Carnet –tullitodistuksista 

- taloushallinnon (ALV, kirjanpito, vero ja palkka) kansiot jäsenhintaan 

- ulkomaankaupan asiakirjakansio jäsenhintaan 

- jäsentiedotteet 

- ansiomerkit jäsenhintaan 

- maksuton lakiasioiden neuvontapalvelu 

- Lapin- ja Oulun kauppakamarilehti, 10 % alennus ilmoituksista 

kauppakamarilehdessä 

- kotimainen ja kansainvälinen yhteistyöverkosto 

- liikeyhteyspalvelu www.liikeyhteyspalvelu.fi  ” 

  

Kuntajäseniä kauppakamarissa on 25 kpl. Jäsenmaksun suuruus 434 euroa 

   

  Päätösehdotus: 

  Kunnanhallitus päättää mahdollisesta jäsenyydestä 

 

  Päätös: 

  Kunnanhallitus päätti, että tässä vaiheessa ei liitytä jäseneksi 

 

http://www.oulu.chamber.fi/
http://www.liikeyhteyspalvelu.fi/
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OPISKELIJOIDEN MATKA-AVUSTUSTEN JAKAMINEN  

 

K.hall.  168 § Vuoden 2008 talousarviossa on 2 600 euron määräraha, joka jaetaan                                                       

  matka-avustuksina peruskoulun jälkeiseen päätoimiseen opiskeluun. 

 

  Avustusta voivat anoa hailuotolaiset opiskelijat, lukuun ottamatta niitä 

opiskelijoita, jotka voivat anoa stipendiä Eino Sipilän ja Helvi Hakulinen-

Sipilän stipendi-rahastosta.  

  Avustukset on tänä vuonna ilmoitettu kuntatiedotteella 15.10. haettavaksi 7.11. 

mennessä. 

  

  Hakemuksia on tullut yhteensä 19 kpl, liite.  

 

  Päätösehdotus: 

  Kunnanhallitus hyväksyy 19 hakemusta ja myöntää jokaiselle hakijalle 136 

  euron suuruisen avustuksen. Liite 2. 

 

  Päätös: 

  Hyväksyttiin yksimielisesti. 

 

  Jussi Vuotikka ja Sauli Pramila poistuivat kokouksesta asian käsittelyn ajaksi  

  esteellisyyden johdosta. 

 

Tiedoksi ja toimeksi: Pirjo Laurila 
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OIKAISUVAATIMUSOHJEET  

  

         MUUTOKSENHAKUKIELLOT 

Kieltojen perusteet Seuraavista päätöksistä ei saa tehdä kuntalain 91 §:n mukaan oikaisuvaatimusta 

eikä kunnallisvalitusta, koska päätös koskee vain valmistelua tai täytäntöönpanoa: 

Pykälät: 162,163,166 

Koska päätöksestä voidaan tehdä kuntalain 89 §:n 1 mom. mukaan kirjallinen 

oikaisuvaatimus, seuraaviin päätöksiin ei saa hakea muutosta valittamalla: 

Pykälät: 164,165,167,168 
HvalL 3 §:n 1 mom./muun lainsäädännön mukaan seuraaviin päätöksiin ei saa 

hakea muutosta valittamalla: 

Pykälät ja valituskieltojen perusteet 

 

 
     

Oikaisuvaatimusoikeus Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 

Oikaisuvaatimusviranomainen 

ja -aika 

Seuraaviin päätöksiin tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, osoite ja postiosoite: 

Hailuodon kunnanhallitus, Luovontie 176, 90480 HAILUOTO 

 

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä myös sähköisesti osoitteeseen: 

kunnanvirasto@hailuoto.fi  tai telefaxilla puhelinnumeroon 08-8100 820 

 

Pykälät:  

 
Oikaisuvaatimusaika ja 

sen alkaminen 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Kun- 

nan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu 

yleisesti nähtäväksi. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei 

muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen 

osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 

 

Oikaisuvaatimuksen sisältö 

ja toimittaminen 

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on tekijän 

allekirjoitettava. Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle 

ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä. Jos valitusajan viimeinen päivä on 

pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, 

saa oikaisuvaatimusasiakirjat toimittaa oikaisuvaatimusviranomaiselle ensim-

mäisenä sen jälkeisenä arkipäivänä. Omalla vastuulla oikaisuvaatimusasiakirjat 

voi lähettää postitse tai lähetin välityksellä. Postiin oikaisuvaatimusasiakirjat on 

jätettävä niin ajoissa, että ne ehtivät perille ennen oikaisuvaatimusajan päätty-

mistä. 

 

Pöytäkirjan nähtäväksi 

asettaminen 

Pvm: 16.12.2008 Hailuodossa 
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Tiedoksianto asianosaiselle 

 

1)  

 

                                                                           Asianosainen 

 ___ Lähetetty tiedoksi kirjeellä (kuntalaki 95 §)    _________________________ 

Annettu postin kuljetettavaksi, pvm/tiedoksiantaja 

 

 

                                                                           Asianosainen 

 ___ Luovutettu asianosaiselle                                 ________________________ 

Paikka, pvm ja tiedoksiantajan allekirjoitus             Vastaanottajan allekirjoitus 

__________________________________________________________________ 

___ Muulla tavoin, miten   

 

 

       1) Täytetään otteeseen, jos päätös annetaan erityistiedoksiantona tiedoksi Kunta 92 § 1 mom:ssa tarkoitetulle 

asianosaiselle. 

 


